
Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių projektų rengimo plano  

7 priedas 

 

(Informacijos apie papildomą asignavimų poreikį 2021, 2022, 2023 metais pateikimo forma) 

____________________________________________________________________________________ 
(dokumento sudarytojo (įstaigos, kurios vadovas yra asignavimų valdytojas) pavadinimas) 

 
PAPILDOMAS ASIGNAVIMŲ POREIKIS 2021, 2022 IR 2023 METAIS  

 

___________ Nr.    
(data)  

_______________________________ 

(sudarymo vieta) 

 

 

Eil. 

Nr. 
Papildomų asignavimų poreikio esmė 

Išlaidų 

požymis 

2020 m. 

patvirtinti  

asignavimai, 

tūkst. Eur 

Papildomų asignavimų poreikis, 

tūkst. Eur Papildomų asignavimų poreikio pagrindimas 

ir siektinas rezultatas 
2021 m. 2022 m. 2023 m. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

        

        

 Iš viso       
 

Skiltyje „Išlaidų požymis“ asignavimai darbo užmokesčiui pažymimi raidėmis DU, kitoms išlaidoms – KT, turtui įsigyti – T. 

 

Skiltyje „Papildomų asignavimų poreikis, tūkst. eurų“ lėšų poreikis 2021 ir 2022 metams parodomas kaip pokytis (padidėjimas (+) / sumažėjimas(-)), palyginti su Valstybės biudžeto, apskaitos ir mokėjimų sistemoje įvestomis 

2021 ir 2022 metams numatomomis lėšų sumomis, dėl kurių sprendimas buvo priimtas rengiant 2020 metų biudžeto projektą. Papildomų asignavimų poreikis 2023 metams – pokytis lyginant su 2022 m. numatyta bendra 

asignavimų suma. 
 

 
___________________________________________________________                         _______________                                  _________________________ 

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą, vadovo pareigų pavadinimas)                                 (parašas)           (vardas ir pavardė) 


